Ipsa te cogat píetas
Ut mala nostra súperes
Parcendo et voti cómpotes
Nos tuo vultu sáties.

Tu esto nostrum gáudium,
Qui es futúrus práemium,
Sit nostra in te glória,
In sempitérna sácula. Amen.

℣. Dóminus in cælo, allelúja. ℞. Parávit
sedem suam, allelúja.

Ad Mag. Ant. Hæc locútus sum vobis.

Ant. And while they beheld, he was taken up, and
a cloud received him out of their sight, alleluia.

Chapter **1 Peter 4, 7**

DEARLY beloved: be ye therefore sober,
and watch unto prayer. † And above all
things have fervent charity among yourselves: *
for charity shall cover the multitude of sins.
℞. Thanks be to God.

Hymn

JESU, Redemption all divine,
Whom here we love, for whom we pine,
God, working out creation's plan,
And in the latter time made Man;

What love of thine was that, which led
To take our woes upon thy head,
And pangs and cruel death to bear
To ransom us from death's despair!

To thee hell's gate gave ready way,
Demanding there his captive prey;
And now in pomp and victor's pride
Thou sittest at thy Father's side.

Let very mercy force thee still
To spare us, conquering all our ill;
And, granting that we ask, on high
With thine own face to satisfy.

Be thou our joy and thou our Guard,
Who art to be our great reward;
Our glory and our boast in thee
For ever and for ever be. Amen.

℣. The Lord in heaven, alleluia. ℞. Hath
prepared his seat, alleluia.

Ant. on Mag. These things have I told you.

Canticum Beatæ Mariæ Virginis

MAGNIFICAT * ánima mea Dóminum.
Et exsultávit spíritus meus: * in
Deo, salutári meo.

Quia respéxit humilitátem ancíllæ suæ: *
ecce enim ex hoc beátam me dicent omnes
generatiónes.

Quia fecit mihi magna, qui potens est: * et
sanctum nomen ejus.

Et misericórdia ejus, a progénie in
progénies: * tíméntibus eum.

Fecit poténtiam in bráchio suo: * dispérsit
supérbos mente cordis sui.

Depósuit poténtes de sede: * et exaltávit
húmiles.

Esuriéntes implévit bonis: * et dívites
dimísit inánes.

Suscépit Israël púerum suum: * recordátus
misericórdiæ suæ.

Sicut locútus est ad patres nostros: *
Abraham, et sémini ejus in sácula.

Glória Patri, et Fílio, * et Spirítui Sancto.

Sicut erat in princípío, et nunc, et semper,
* et in sácula sæculórum. Amen.

Ant. Hæc locútus sum vobis, ut cum
vénerit hora eórum, reminiscámini quia ego
dixi vobis, allelúja.

℣. Dóminus vobíscum. ℞. Et cum spíritu tuo.

Orémus.

OMNIPOTENS sempitérne Deus: fac
nos tibi semper et devótam gerere
voluntátem; et majestáti tuæ sincéro corde
servíre. Per Dóminum. ℞. Amen.